
5 480110015

SMLOUVA o DÍLO

podle § 2586 a nésl. zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

*! Objednatelem ,

CR - Ceská správa sociálního zabezpečení, pracoviště Usti nad Labem

sídlo Křížová 25, 225 08 Praha 5 Smíchov

zastoupený Mgr. Pavlem Krejčím, pověřeným zastupováním ústředního

ředitele čssz

IČO 00006963

DIČ není plátce DPH

osoba pověřená jednáním: dle platného organizačního řádu za pracoviště ČSSZ Ústí nad

Labem, Revoluční 3280/15, 400 01

ředitelka pracoviště CSSZ Usti nad Labem, Ing. Zuzana

Krupičková

bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem

číslo účtu: 10006 — 77920411/0710

ID datové schránky: 8erd26w

kontaktní osoba ve věcech

ekonomických: _,telefon—,

provozních: _,telefon_,

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2 Zhotovitelem

nézev právnické osoby: Rottig — elektro, s.r.o.

právnická osoba zapsaná v Obchodním rejstříku, spisová značka C 33091 vedená u

Krajského soudu v Ústí nad Labem

IČ: 01849352

DIČ: CZO1849352 (plátce DPH)

sídlo: Zubrnice 62, 400 02 Ústí nad Labem

zastoupenáz— jednatelem

bankovní spojení: Ceská Spořitelna a.s.

číslo účtu: 3293769369/0800

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

l. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro

objednatele OSSZ Chomutov — provedení elektromontážních prací, montáž nové

elektroinstalace a osvétleni, odstranéni a Iikvidace stávající elektroinstalace a osvětlení,

začištění zdí po demontáži elektroinstalace a svétel, včetně úprav (dále jen „Dílo“).



(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže

v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla

(1)Cena Díla byla smluvními stranami ve výši 1 776 036,- Kč + DPH 372 968,- Kč tj.

celkem 2 149 004,- Kč ,(slovy: dvamiliónystočtyřicetdevěttisícčtyřikorunčeských)

(2) Objednatel neposkytuje zálohy, cena Díla je splatná jednou částkou až po převzetí

díla.

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede Dílo nejpozději do 30.11.2018

(2) Zhotovitel provede Dílo v OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov.

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od

zhotovení Díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění.

Objednatel není povinen převzít Dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a

nedodělků na náklad Zhotovitele.

(4) Zhotovitel se zavazuje provést dílo odpovídající obvyklé kvalitě, právním předpisům

a závazným technickým normám a poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Zhotovitel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno

Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. l|| této smlouvy.

Zhotovitel provede likvidaci odpadů vzniklých při plnění předmětu smlouvy na vlastní

náklady.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba _) je oprávněn kontrolovat

provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně

závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

Vl. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,10% 2 ceny Díla za

každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,10 % z ceny Díla

za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanoveni

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou

smluvních stran.

(2) V případě, že při poskytování plnění dle této Smlouvy dojde ke zpracování osobních

údajů, je tato Smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6

zékona č. 101/2000 Sb., oochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve



znění pozdějších předpisů včetně Obecného nařízení evropského parlamentu a rady

(EU) 2016/679.

(3) Tato Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinné dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění provede Objednatel.

(4) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě

vyhotovení obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.

'$ : "v“: “"x/„',

V MSD/VL dne V .Šť.“..Í.'..;*":...'.“.. dne ..... li....if. "?

Rettig

ZUBŘl—ílCE “
     

Objednatlel Zhotovitel

Příloha: 1x Položkový rozpočet



 

 

,

OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ CHOMUTOV

\ ,

 

, W

lcssz

název akce: OSSZ Chomutov

soubor: rekonstrukce elektroinstalace vč.osvětlení, NO

  

Rohé: UVA 4183, 4'50 m i homufo'.’

\

 

 

Rekapitulace ceny

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení 257 207

zímcíeřiál elektromontážní WW W W ' W ' * W WW ' * 567374

**šfmeterlšl *Dodružnš/m WW WW W W W W 15:00 567 374W ** 85 W106

WWZTEWlékthdentééWeW W W W W W W W WW WW W WW 425036

5 demontáže WW W WW WW WW WW WW96W 206

6 PPV pro elektromontáže W W 6,00 1 077 506 W 64 650

7 dodávky celkem 257 207

8 materiál+výkony celkem * WWW W WWW W W * WWWWWW WW1 23W8W356

9 ostatni náklady WWW W ' ** ** WW W 230355

10 NÁKLADY hl.II celkem 1 725 918

lWlWrevizeWWWW W W ' ' 16 642

liměření osýětlem' W ' W 12 190

13 NÁKLADY hl.XI celkem 28 832

14Wpr0jekty ' W ' 21 286

15 NÁKLADY hl.I celkem 21 286

16'cena bez DPH *W W 1776036

17 DPH základní sazbaW W ' 2l,00 l 776 036W WWWW372 968

18 CENA vč.DPH (Kč) 2 149 004    

Datum: 25.07.2018

Vypracoval: _
  


